
Zarządzenie Nr 15/2022 
Wójta Gminy Orońsko 
z dnia 7 lutego 2022 r.  

 
 
w sprawie: zmiany w planie wydatków Gminy Orońsko na 2022 rok  
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 257 ust. 3, art. 258 ust. 1 ustawy  
z dnia27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.),  
§ 10 pkt 3 uchwały budżetowej na rok 2022 Rady Gminy w Orońsku Nr LV/265/2021  
z dnia 30 grudnia 2021 r. zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
I. Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków budżetowych w ramach działu na kwotę  

 9 460 zł. 
II. Plan wydatków pozostaje bez zmian i wynosi 34 913 940 zł. ogółem, w tym wydatki 

bieżące w wysokości 25 863 041 zł., wydatki majątkowe w wysokości 9 050 899 zł.  
i otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                 Wójt Gminy 
                /-/ Henryk Nosowski 

 



 2 

 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 15/2022 Wójta Gminy Orońsko z dnia 7 lutego 2022 r. 
 
 Dokonano przeniesienia w planie wydatków budżetowych w ramach działu  

na kwotę 9 460 zł. w celu zabezpieczenia bieżącego funkcjonowania jednostki Urzędu 

Gminy w tym m.in.: bieżące utrzymanie dróg, zwroty dotacji, zakup usług ekspertyz. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 15/2022 Wójta Gminy Orońsko z dnia 7 lutego 2022 r.

Tabela Nr 2 do uchwały budżetowej - Plan wydatków po zmianach na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 999 085,00 0,00 4 999 085,00

60012 Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad 100,00 -30,00 70,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00 -30,00 70,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 5 700,00 30,00 5 730,00

4430 Różne opłaty i składki 5 700,00 30,00 5 730,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 751 985,00 0,00 4 751 985,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 157,00 6 000,00 68 157,00

4270 Zakup usług remontowych 23 176,00 -6 000,00 17 176,00

750 Administracja publiczna 3 390 563,00 0,00 3 390 563,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 014 244,00 0,00 3 014 244,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 100,00 100,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 8 000,00 -100,00 7 900,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 18 000,00 0,00 18 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 18 000,00 0,00 18 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 2 130,00 2 130,00

3240 Stypendia dla uczniów 17 000,00 -2 130,00 14 870,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 808 957,00 0,00 3 808 957,00

90095 Pozostała działalność 737 291,00 0,00 737 291,00

4300 Zakup usług pozostałych 128 588,00 -1 200,00 127 388,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

0,00 1 200,00 1 200,00

Razem: 34 913 940,00 0,00 34 913 940,00

BeSTia Strona 1 z 1


